
COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 11

DETERMINAZIONE DEL Dirigente

N. 756 DEL 17/09/2024

OGGETTO: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE
SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI
INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI COMUNI
DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO
30/12/2021.-



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 11

IL Dirigente

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2024-2026 e il bilancio di previsione

per il triennio 2024-2026;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2024 di assegnazione delle sole risorse contabili;

TENUTO CONTO che il Documento Unico di Programmazione approvato prevede all’interno

dell’AZIONE STRATEGICA 1.2 “Promuovere, garantire, proteggere: la persona al centro” l’obiettivo

operativo: “Azioni a contrasto della povertà” che prevede una pluralità di azioni tra le quali il “pronto

intervento sociale”;

VISTO il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione: performance);

TENUTO CONTO che con il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione:

performance) sono stati definiti gli obiettivi e i responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi;

CONSIDERATO che il presente provvedimento persegue la realizzazione delle attività ovvero degli

obiettivi in carico all’area;

PRESO ATTO che, relativamente al Fondo Povertà, il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

ha assegnato risorse al Comune di Seregno in qualità di ente capofila dell’Ambito di Seregno per un

totale pari ad € 3.564.745,00 come segue:

 decreto interministeriale del 24/12/2019 – bilancio 2020 € 515.458,00;

 decreto n. 28/12/2020 - bilancio 2021 € 921.299,58;

 decreto del 30/12/2021 - bilancio 2022 € 1.038.845,27;

 pubblicazione sulla piattaforma Multifondo del Ministero del Lavoro - bilancio 2023 €

1.089.142,15;

OGGETTO: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO
POVERTA’ CUP B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI
DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI BENEFICIARI DELLA
MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA)
DEI DIECI COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO
MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 11

PRESO ATTO della deliberazione di Giunta Comunale di Seregno n. 22 del 04/03/2024 “Bilancio di

previsione per il triennio 2024-2026 – approvazione prospetto aggiornato del risultato di

amministrazione presunto per le finalità di cui all’articolo 187, comma 3-quinquies, del decreto legge 18

agosto 2000, n. 267”, nella quale relativamente alle risorse del Fondo Povertà che risultano ancora

disponibili da impegnare alla data del 04/03/2024, per un ammontare di € 1.278.038,86 e che di

conseguenza rispetto al totale dei fondi attribuiti all’Ambito di Seregno pari ad € 3.564.745,15 risultano

impegnati € 2.286.706,14

CONSIDERATE le seguenti determinazioni della Dirigente di Area:

 n. 176 del 12/03/2024 “Variazione al bilancio 2024 riguardante l’utilizzo della quota vincolata

dell’avanzo di amministrazione ex art 175, comma 5quater, lettera c) del d.lgs.267/2000 - per

interventi dell’area Servizi alla Persona”, con la quale sono stati applicati al capitolo 12051118

avanzi presunti di amministrazione per un totale pari ad € 169.566,11;

 n. 529 del 25/06/2024 “Variazione al bilancio 2024 riguardante l’utilizzo della quota vincolata

dell’avanzo di amministrazione ex art 175, comma 5quater, lettera c) del d.lgs.267/2000 - per

interventi dell’area Servizi alla Persona”, con la quale sono stati applicati al capitolo 12051118

avanzi presunti di amministrazione per un totale pari ad € 121.783,00;

 n. 679 del 13/08/2024 “Variazione al bilancio 2024 riguardante l’utilizzo della quota vincolata

dell’avanzo di amministrazione ex art 175, comma 5quater, lettera c) del d.lgs.267/2000 - per

interventi dell’area Servizi alla Persona”, con la quale sono stati applicati al capitolo 12051118

avanzi presunti di amministrazione per un totale pari ad € 40.000,00;

RICHIAMATE le seguenti determine dirigenziali con cui, a seguito di Avviso pubblico, è stato

approvato l’elenco di operatori economici accreditati per l’erogazione di servizi a supporto dei progetti di

inclusione sociale prioritariamente attivati a favore dei beneficiari del Reddito di Cittadinanza, e

successivamente aggiornato con nuovi operatori economici che si sono via via aggiunti:

 n. 870 del 15/12/2020 “Approvazione avviso per la formazione di un elenco di operatori economici

per l’erogazione di servizi a supporto dei progetti di inclusione sociale personalizza prioritariamente

attivati a favore dei beneficiari del reddito di cittadinanza con cui si è approvato l’“Avviso per la

formazione di un elenco di operatori economici per l’erogazione di servizi a supporto dei progetti di

inclusione sociale personalizzati prioritariamente attivati a favore dei beneficiari del reddito di

cittadinanza e la conseguente stipula dei patti di accreditamento”;

 n. 1011 del 30/12/2020 “Approvazione elenco di operatori economici per l’erogazione di servizi a

supporto dei progetti di inclusione sociale attivati a favore dei beneficiari del reddito di cittadinanza

(CUP B21H19000060001) e primi impegni di spesa”;

 n. 1083 del 21/11/2022 “Integrazione elenco di operatori economici per l’erogazione di servizi a

supporto dei progetti di inclusione sociale attivati a favore dei beneficiari del reddito di cittadinanza

(CUP B21H19000060001) e nuovo impegno di spesa”;

 n. 52 del 19/01/2023 “Integrazione elenco di operatori economici per l’erogazione di servizi a

supporto dei progetti di inclusione sociale attivati a favore dei beneficiari del Reddito di Cittadinanza

(CUP B21H19000060001)”, con la quale è stato aggiornato l’elenco degli enti accreditati;

 n. 200 del 20/03/2024 “Integrazione elenco di operatori economici per l’erogazione di servizi a

supporto dei progetti di inclusione sociale attivati a favore dei beneficiari dell’ex reddito di



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 11

cittadinanza, ora assegno di inclusione - CUP B21H19000060001” con la quale è stato nuovamente

integrato e aggiornato l’elenco degli enti accreditati;

PRESO ATTO delle seguenti determinazioni di impegno della Dirigente di Area di finalizzazione del

Fondo Povertà:

 n. 297 del 18/04/2024 “Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n.

36/2023 del servizio di “Pronto intervento ed eventuale accoglienza temporanea di minori per

l’Ambito Territoriale di Seregno (MB) per gli anni 2024 e 2025” a valere sul Fondo Poverta’- CUP

B71H22000030001 – CIG B110061400” con la quale si impegnavano risorse per un totale pari ad €

39.000,00;

 n. 298 del 18/04/2024 “Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n.

36/2023 del servizio “Progetti intervento sociale a favore delle persone in condizioni di povertà

estrema o marginalità per conclusione piano freddo 2024” al Consorzio Comunita’ Brianza soc.

coop. soc. impresa sociale con risorse a valere sul Fondo Poverta’ – CIG B07E1D3AE9 – CUP

B71H22000030001 – CUP B21H22000000001 con la quale si impegnavano risorse per un totale

pari ad € 40.950,00;

 n. 352 del 06/05/2024 “Impegni di spesa a valere sul Fondo Povertà - CUP B21H22000000001 –

CUP B71H22000030001 per servizi a supporto dei progetti di inclusione sociale attivati a favore dei

beneficiari della misura Assegno di Inclusione sociale (ex Reddito di Cittadinanza) - decreto

ministero del lavoro 30/12/2021” con la quale si impegnavano risorse per un totale pari ad €

65.800,00;

PRESO ATTO che alla data del 31/08/2024 con il Fondo Povertà risultano in carico agli enti del
sopra citato elenco n. 589 nuclei familiari residenti nell’Ambito Territoriale di Seregno, registrati sulla

Piattaforma GEPI del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, correlati alle aree: Lavoro, Educativa e

Housing First, che beneficiano dell’Assegno di Inclusione e che si trovano in una condizione di

vulnerabilità e fragilità sociale;

DATO ATTO che i destinatari target non si limitano più ai soli beneficiari dell'Assegno di inclusione,

ma includono tutti i nuclei con ISEE inferiore o uguale a 9.360,00 euro in carico ai servizi sociali

comunali, i quali possono accedere agli interventi previsti dal Piano Nazionale degli interventi finanziati

dal Fondo Povertà;

CONSIDERATA la necessità di assumere ulteriori impegni di spesa con le risorse del Fondo Povertà

al fine di dare continuità agli interventi dell’anno 2024 gestiti dal Servizio Vulnerabilità, con l’obiettivo di

garantire interventi di inclusione sociale avviati dai servizi sociali comunali, come da progetti individuali

agli atti dell’Ufficio di Piano, in favore dei seguenti operatori economici, iscritti all’elenco aggiornato

degli accreditati con determinazione n. 200 del 20/03/2024:

Denominazione ente Partita IVA Impegni 2024

Sociosfera Onlus Società

Cooperativa Sociale
02796480966 € 20.000,00



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 11

D E T E R M I N A

1. di assumere quanto sopra premesso quale parte integrante e motivo determinante per l’adozione

del presente provvedimento;

2. di destinare risorse ad integrazione degli impegni già in essere (esercizio 2024) per un totale pari

ad € 141.455,00 ai seguenti operatori economici iscritti all’elenco aggiornato degli accreditati con

determinazione n. 200 del 20/03/2024, come segue:

Mestieri Lombardia -

Consorzio di

Coop. soc. soc. coop.

08890720967 € 9.500,00

Consorzio SiR 13269100155 10.000,00

U.P. Unione Professionisti 07817950962 € 1.955,00

Cooperativa Sociale Meta 02800890960 € 15.000,00

NATUR& Onlus 02506760962 € 55.000,00

Consorzio Comunità

Brianza Soc. Coop. Soc. -

Impresa Sociale

04352990966 € 10.000,00

Associazione familiare

conVoi Onlus
05838650967 € 20.000,00

TOTALE € 141.455,00

Denominazione ente Partita IVA Impegni 2024

Sociosfera Onlus Società

Cooperativa Sociale
02796480966 € 20.000,00

Mestieri Lombardia -

Consorzio di

Coop. soc. soc. coop.

08890720967 € 9.500,00

Consorzio SiR 13269100155 10.000,00

U.P. Unione Professionisti 07817950962 € 1.955,00



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 11

3. di assumere impegni di spesa a favore degli enti di cui al precedente punto 2 per un totale di €

141.455,00 come segue:

4. di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si

provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e dal “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

5. di dare atto che il responsabile del procedimento ha sottoscritto e depositato agli atti dell’ufficio le

dichiarazioni previste dal Piano Integrato delle Attività e dell'Organizzazione (PIAO) - triennio 2023-

25 (sottosezione “Rischi corruttivi”) approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 74 del

28/05/2024, ovvero modello a);

6. di aver verificato che l’adozione del presente atto, in riferimento al Dirigente di Area, non coinvolge

interessi propri, ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi,

oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale come dettagliatamente

previsto dal Codice di comportamento del Comune di Seregno approvato con Deliberazione di

Giunta Comunale n. 203 del 10/12/2013;

7. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria.-

Cooperativa Sociale Meta 02800890960 € 15.000,00

NATUR& Onlus 02506760962 € 55.000,00

Consorzio Comunità

Brianza Soc. Coop. Soc. -

Impresa Sociale

04352990966 € 10.000,00

Associazione familiare

conVoi Onlus
05838650967 € 20.000,00

TOTALE € 141.455,00

Importo € Piano Finanziario e Livello V Bilancio
Capitolo

Articolo

141.455,00 1.03.02.15.999 2024

12051118

Vincolo

2021POVER

f.to Emanuela Danili



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 11



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 11

Area: SERVIZI ALLA PERSONA

Servizio: PIANO DI ZONA

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Oggetto: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE
ATTIVATIA FAVORE DEI BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE
(EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI
SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-

Lì, 17/09/2024 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Andrea Bagarotti

Lì, 18/09/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 11

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere: Favorevole

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

905 2296 20.000,00 0 0,00

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

906 2297 9.500,00 0 0,00

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

907 2298 10.000,00 0 0,00



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 11

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

908 2299 1.955,00 0 0,00

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

909 2300 15.000,00 0 0,00

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

910 2301 55.000,00 0 0,00

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

911 2302 10.000,00 0 0,00



COPIA Proposta DT - 163 - 17/09/2024

SERVIZI ALLA PERSONA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 11

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente Atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line in data
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Descrizione Impegno: SECONDA TRANCHE 2024 DI IMPEGNI DI SPESA A VALERE SUL FONDO POVERTA’ CUP
B71H22000030001, PER SERVIZI A SUPPORTO DEI PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE ATTIVATI A FAVORE DEI
BENEFICIARI DELLA MISURA ASSEGNO DI INCLUSIONE SOCIALE (EX REDDITO DI CITTADINANZA) DEI DIECI
COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO - DECRETO MINISTERO DEL LAVORO 30/12/2021.-
CIG:
Descrizione Capitolo: Contrasto alle povertà: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.999 12.05 12051118 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

912 2303 20.000,00 0 0,00

Lì, 18/09/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

Lì, 18/09/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


